

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

AFM - Autorização de Fornecimento de Material nº 059/2020

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia	Telefone: 71.3372-1355	ATA:	003.2020	PE: 005/2020	Nota de Empenho: 264.2.265-0 e 266-9/2020
CNPJ Nº 13100722/0001-60	Fax: 71.3372-1551 / 3372-1759	Fonte:	120		Nota de Empenho do 033-6.034-4 e 035-2/2020
Endereço: 5ª Av. do CAB, 550, sala 112, CAB	CEP: 41.745-971	Unidade Organizadora:	4601		Emissão: 19/11/2020 e 28/11/2020
Cidade: Salvador		Projeto/Atividade nº	2000.2030 e 2031		Geração de AFM: 27/11/2020
Estado: Bahia		Elemento de Despesa	3.3.90-30		PA TJ-ADM-2020/40978

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: Coordenação de Distribuição - CODIS

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renunciando como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o décimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao décimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor:	MAX. COMERCIO ATACADISTA DE EQUIP. DE SEG. E MAT. ELETRICOST. EIRELI.			E-mail:	maxcomercio/endas2@gmail.com			
Ende-ço:	Rua Barão de Cedeje nº172 – Calçada			Representante legal:	ANTÔNIO MOURA			
Cidade :	Salvador			CNPJ/CPF:	34.604.907/0001-81			
Estado :	Bahia			Insc. Estadual:	160360527			
CEP:	40.411-001			Insc. Municipal:	704.151/001-25			
Telefone:	(71) 3312-3054							
Dados banc.:	Banco:	BANCO DO BRASIL	Agência:	0904-0	Conta Corrente:	117.165-1		
LOTE	ITEM	Especificação Objeto		Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
8	5	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4mm		VONDER	Unidade	10	R\$ 3,56	R\$ 35,60
8	6	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5mm		VONDER	Unidade	10	R\$ 7,63	R\$ 76,30
8	10	BROCA DE VIDEA S-6		VONDER	Unidade	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
8	11	BROCA DE VIDEA S-7		VONDER	Unidade	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
8	12	BROCA DE VIDEA S-8		VONDER	Unidade	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
8	15	BUCHA DE FIXAÇÃO S-6		VONDER	Unidade	2000	R\$ 0,10	R\$ 200,00
8	16	BUCHA DE FIXAÇÃO S-7		VONDER	Unidade	700	R\$ 0,26	R\$ 182,00
8	18	DOBRADIÇA BRANCA 2,1/2"		AÇOEFORMA	Unidade	10	R\$ 2,99	R\$ 29,90

8	32	PARAFUSO FENDA 3,5 X 30	VONDER	Unidade	200	R\$ 0,48	R\$ 96,00
8	36	PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEGA SANITARIA INCLUI PCRCA CEGA ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAVANHO S-8	VONDER	Unidade	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
8	39	PARAFUSO PARA GESSO FOSFATIZADO 3,5 X 25	BELENUS	Unidade	700	R\$ 0,59	R\$ 413,00
8	41	PARAFUSO PARA GESSO FOSFATIZADO 4 X 45	BELENUS	Unidade	500	R\$ 0,87	R\$ 435,00
8	49	PARAFUSO ZINCADO 5/16 " X 250 MM PARA FIXACAO DE TELHA DE FIBRCIMENTO CANALETE 49, INCLUI BUCHA NYLON S-10	VONDER	Unidade	200	R\$ 2,59	R\$ 518,00
8	52	PARAFUSOS PHILIPS 4X25 PRETO - PARA GESSO	BELENUS	Unidade	1000	R\$ 0,61	R\$ 610,00
8	53	PARAFUSOS PHILIPS 4X40 PRETO - PARA GESSO	BELENUS	Unidade	1000	R\$ 0,63	R\$ 630,00
Valor Total:							R\$ 4.215,80

Valor Total (por Quatre mil, duzentos e quinze reais e oitenta centavos, extenso):

PRazo DE ENTREGA: 15 (quinze) DIAS CORRIDOS contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.

LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado do Poder Judiciário
ENDEREÇO: Av. Luiz Viana Filho nº 4.289 - Paralela
CEP: 41.730-101
TELEFONE: (71) 3380-2400
HORÁRIO: 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00

Coordenador de Compras

 Salvador/BA

Director

 27/11/2020

Fornecedor

Coordenador de Compras
 João Augusto P. Lepitken
 Cad. 968.326-7

Director de Suprimento e Patrimônio
